[image: image1.bmp]
教办高〔2018〕734号

河南省教育厅办公室
关于做好2018年高等教育质量监测数据

填报工作的通知
各普通本科院校：

根据国务院教育督导委员会办公室《关于做好2018年高等教育质量监测数据填报工作的通知》（国教督办函〔2018〕74号）要求，现就做好我省2018年普通本科院校（含独立学院）教育质量监测数据填报工作通知如下：

一、填报对象
省内所有普通本科院校（含独立学院）。

二、填报方式与时间

监测数据填报采取网上填报，各本科院校登录“高等教育质量监测国家数据平台”（http://udb.heec.edu.cn）进行填报。请各高校进行数据填报前仔细阅读填报指南（请在平台首页“资料下载”中查阅）。

各高校须在2018年11月30日前登录平台完成填报工作。

三、工作要求

（一）高度重视。平台数据填报是加强教育督导和教育质量常态监测、建立健全高等教育质量保障体系的重要举措。平台数据是作为学校质量常态监测、院校评估、专业评估和认证及撰写年度本科教学质量报告的重要依据。数据填报的质量将关系到我省对各高校的政策和资金支持。各高校要高度重视，保证采集的数据客观真实、准确无误，并按时按要求上报。严禁数据填报中的作假行为。

（二）专人负责。各高校要明确数据填报工作的分管校领导和具体工作部门，确定专人做好监测数据填报工作。

（三）技术支持。教育部评估中心为数据填报提供技术支持和服务。请各高校认真填写《2018年高等教育质量监测数据填报人员信息表》（见附件），并于10月30日前将电子版发送至高教处邮箱。

联系人：张小茜，赵万勇

电  话：0371-69691855

邮  箱：gaojiao825@163.com。

附件：2018年高等教育质量监测数据填报人员信息表

                          2018年10月25日

河南省教育厅办公室   主动公开   2018年10月25日印发

附  件

2018年高等教育质量监测数据填报人员信息表

	人员构成
	院校名称
	姓 名
	部门及职务
	办公电话
	手 机
	电子邮箱

	分管校领导

	部门负责人

	负责专人

河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —